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Wykonawcy ubiegajacy
si¢ 0 udzielenie zamowienia

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na realizacje zadania
pn. ,, Budowa biezni prostej oraz skoczni do skoku w dal przy Szkole Podstawowej im. Arkadego
Fiedlera w Starej Przysiece Drugiej”.

llekro¢ w pismie bedzie uzyte stowo ,,ustawa’ dotyczy¢ ono bedzie ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.).

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 w zwigzku z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiajacy
przekazuje tre$¢ zapytan, ktore wptynety do ww. postgpowania w dniu 08.02.2024 r., wraz
z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy bezwzglednie wymagac bedzie 5 cm warstwy miatu kamiennego. Z naszego
wieloletniego do§wiadczenia wiemy, ze taka grubos¢ uniemozliwi odpowiednie zaggszczenie
tejze warstwy ujemnie wplywajac na prawidlowy montaz nawierzchni oraz dalsze uzytkowanie
boiska. Nadmieniamy, ze jest to warstwa wyréwnawcza i w praktyce grubos¢ jej wynosi 1-2
cm.

Odpowiedz

Zamawiajacy bezwzglednie nie wymaga 5 cm warstwy mialu kamiennego. Warstwa miatu
kamiennego ma stanowi¢ warstwe wyrdwnawcza pod nawierzchnie z poliuretanu.
Grubo$¢ warstwy mozna zmniejszy¢ do wartosci 2-3 cm, warstwe nalezy odpowiednio
zagesci¢, wyréwnac 1 przygotowacé pod utozenie warstwy poliuretanowe;.

Pytanie nr 2
Czy przedmiotem zamdwienia jest wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej?
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Odpowiedz
Zgodnie § 7 pkt 7 ppkt.1) Czgéci II - Projekt umowy, Zamawiajacy wymaga wraz ze
zgloszeniem odbioru koncowego, przedstawienia inwentaryzacji geodezyjne;j.

Pytanie nr 3
Czy w miejscu planowanej inwestycji wystepuja jakiekolwiek kolizje z sieciami i czy
Wykonawca powinien uwzgledni¢ je w wycenie.

Odpowiedz
W miejscu planowanej inwestycji nie wystepuja zadne kolizje z sieciami.
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